
  Протокол матча   Футбольная лига 8х8 / Дивизион А

  Дата и время проведения   07 сентября 2025 0:00   Место проведения   Стадион "Спорт Тракт"

  Shprengel club : Состав команды на игру   Доминион 90 : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Альхассан Соу
Балашов Степан
Голошвили Давид
Демин Ярослав
Жолдошбеков Аскар
Ибрагим Кабба

20 Казьмищев Андрей
Кейта Альфа
Кейта Ламин
Кубаков Исамин
Маскалев Андрей
Масляев Роман
Михайлов Владислав
Пересторонин Артём

71 Потапов Никита
Рышняну Василий
Салье Жаллоу
Склемин Святослав
Сорокин Сергей
Чекалин Дмитрий
Чернышов Тимофей
Шевчук Артём

  # Фамилия Имя Предупреждения

Артемьев Антон
Воробьёв Артем
Гусев Александр

8 Дадонов Антон
7 Клоченко Максим

94 Клочков Александр
80 Кнехт Андрей

Козырев Андрей
Кондеев Юрий
Корочкин Сергей
Кушнир Григорий
Марченко Павел
Машура Дмитрий
Мисько Дмитрий
Набурис Иван
Павлов Богдан

24 Перевезенцев Александр
99 Позняк Денис

Пономарев Сергей
Пырков Олег
Самотохин Тарас
Учеваткин Дмитрий
Ходарев Виталий
Цынцар Анатолий
Эзоян Аркадий

  # Гол Пас Время
1
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9
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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